

       Rr.Dëshmorët e Kombit pn.Ferizaj Tel:+386 49/955 050, 049/955 051 adresa elektronike :nplambienti@hotmail
 

                                                         DEKLARATA NËN BETIM

Dhënia nën betim e aplikuesevepër pozitën____________________ në NPL “AMBIENTI” SH.A në Ferizaj:
Nëse, unë:______________________________________Zgjidhem:

Betohem se do t’I kryej detyrat dhe do t’I ushtroj autorizimet e mia në Ndërmarrjen Publike “AMBIENTI”, me nder me besnikri, pa anim dhe me ndërgjegjeje,  sipas ligjit në mënyrë që të sigurohen kushtet për afarizem dhe zhvillim sa më të mirë të NPL “AMBIENTI”SH.A - Ferizaj.



Ferizaj:______/_______/2025____

				                 Emri dhe Mbiemri
				                 __________________________
					  Nënshkrimi:_______________
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